

Rozpočet

Odberateľ: Obec Klin Hlavná 199/107 02941

Projektant: Ing. TOMÁŠ MORAWA, Dolinka 1469, 029 56 Zákamenné

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum: 30.1.2025

Zákazka Garáž k.ú. Klin, p.č. 102 1,2,4,5

Objekt SO 03 Spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	113307322	Odstránenie podkladu z betónu prostého hrúbky do 300 mm plochy do 200 m2	m2	11,600	15,40	178,64	0,000	0,000	5,800
	1	ZEMNÉ PRÁCE				178,64		0	5,800
	5	SPEVNEŇÉ PLOCHY							
2	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s kameninovým posypom z cestného asfaltu v množstve 0,7 kg/m2	m2	78,110	1,50	117,17	0,006	0,438	0,000
3	577155613	Betón asfaltový AC1 11 hrúbky 80mm STN 73 6121	m2	46,110	22,40	1 032,86	0,159	7,325	0,000
4	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom KZC 1 hrúbky 150 mm	m2	78,110	12,75	995,90	0,359	28,052	0,000
5	564751111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 150 mm	m2	57,710	6,10	352,03	0,292	16,828	0,000
6	565161041	Doasfaltovanie k budove asfaltom s rozprestrením a zhutnením do hrúbky 80 mm	m2	32,000	25,00	800,00	0,217	6,950	0,000
	5	SPEVNEŇÉ PLOCHY				3 297,96		59,59	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
7	631312875.1	Doplnenie rýh v mazaninách betónom s metličkovou úpravou	m3	2,950	165,20	487,34	2,095	6,181	0,000
8	631315711	Mazanina z betónu prostého triedy C25/30 hrúbky 120-240 mm	m3	5,700	132,40	754,68	2,240	12,766	0,000
9	631316102	Vyspová zmes na báze kremeňových zŕn a cementu hrúbky 3 mm + metličková úprava	m2	46,110	25,20	1 161,97	0,005	0,241	0,000
10	631319155	Priplatok za prehladenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 oceľovým hladidlom hrúbky do 240 mm	m3	5,700	8,50	48,45	0,000	0,000	0,000
11	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	37,050	8,20	303,81	0,006	0,232	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				2 756,25		19,42	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
12	97908111011	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	5,800	2,20	12,76	0,000	0,000	0,000
13	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hrúbky do 100 mm	m	43,000	5,60	240,80	0,000	0,007	0,000
14	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,800	8,40	48,72	0,000	0,000	0,000
15	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	168,200	0,45	75,69	0,000	0,000	0,000
16	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,800	4,50	26,10	0,000	0,000	0,000
17	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	29,000	0,80	23,20	0,000	0,000	0,000
18	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	5,800	35,00	203,00	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				630,27		0,01	0,000
	99	PRESUNY HMÔT							
19	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a plochy a letisk s krytom živočíchým akejkoľvek dĺžky objektu	t	79,022	0,25	19,76	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT				19,76		0,000	0,000
		Práce HSV				6 882,88		79,020	5,800
		Celkom v EUR				6 882,88		79,020	5,800